



Ximi Vogue Denmark ApS

**Edwin Rahrs Vej 32F, st. 235.
8220 Brabrand**

CVR-nr. 40 74 57 85

**Årsrapport for 2021/22
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. december 2022

Mohamed Abdi Warsame
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ximi Vogue Denmark ApS
Edwin Rahrs Vej 32F, st. 235.
8220 Brabrand

Telefon: 60891140

E-mail: Info@ximivogue.dk

Hjemmeside: www.ximivogue.dk/

CVR-nr.: 40 74 57 85

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 20. august 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Brabrand

Direktion

Mohamed Adbi Warsame, direktør
Mohamed Hussein Osman, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 83.878, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 39.762.

Årsrapporten udviser et underskud på 84 tkr. mod 98 tkr. sidste år. Selvom selskabets omsætning er steget med 17%, har selskabets indtjening ikke har kunne leve op til ledelsens forventninger og budgetter. Besøgstallet i butikken har været dalene på kritiske tidspunkter af året hvor man forventede højere købelyst. Ledelsens igangsatte tiltag fra sidste år, har været direkte årsag til begrænsning af selskabets underskud.

For at styrke kapitalberedskabet har ejerkredsen gennemført kapitalforhøjelse - og der er planlagt yderligere kapitalforhøjelse såfremt der er behov for dette.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		97.669	23.964
Personaleomkostninger	2	-152.809	-104.226
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-55.140	-80.262
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-50.438	-44.305
Resultat før finansielle poster		-105.578	-124.567
Finansielle omkostninger		-2.000	-564
Resultat før skat		-107.578	-125.131
Skat af årets resultat	3	23.700	27.300
Årets resultat		-83.878	-97.831
Overført resultat		-83.878	-97.831
		-83.878	-97.831

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.703	86.055
Indretning af lejede lokaler		<u>88.712</u>	<u>110.890</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>154.415</u>	<u>196.945</u>
Deposita		<u>68.821</u>	<u>80.968</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.821</u>	<u>80.968</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>223.236</u>	<u>277.913</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>202.929</u>	<u>214.954</u>
Varebeholdninger		<u>202.929</u>	<u>214.954</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>111.900</u>	<u>88.200</u>
Tilgodehavender		<u>111.900</u>	<u>88.200</u>
Likvide beholdninger		<u>42.807</u>	<u>61.304</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>357.636</u>	<u>364.458</u>
Aktiver i alt		<u><u>580.872</u></u>	<u><u>642.371</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Overført resultat		<u>-10.238</u>	<u>-316.360</u>
Egenkapital		<u>39.762</u>	<u>-276.360</u>
Anden gæld		<u>40.000</u>	<u>87.300</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>40.000</u>	<u>87.300</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.545	107.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		357.067	695.042
Anden gæld		<u>64.498</u>	<u>29.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>501.110</u>	<u>831.431</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>541.110</u>	<u>918.731</u>
Passiver i alt		<u><u>580.872</u></u>	<u><u>642.371</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-316.360	-276.360
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	390.000	400.000
Årets resultat	0	-83.878	-83.878
Egenkapital 30. september 2022	<u>50.000</u>	<u>-10.238</u>	<u>39.762</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-218.529	-178.529
Årets resultat	0	-97.831	-97.831
Egenkapital 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>-316.360</u>	<u>-276.360</u>

Noter

1 Andre driftsindtægter

Selskabet har i året modtaget CV19-tilskud fra det offentlige.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	151.043	78.770
Andre omkostninger til social sikring	950	1.374
Andre personaleomkostninger	816	24.082
	<u>152.809</u>	<u>104.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-23.700</u>	<u>-27.300</u>
	<u>-23.700</u>	<u>-27.300</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-23.667	-27.529
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	0	231
Afrunding	<u>-33</u>	<u>-2</u>
	<u>-23.700</u>	<u>-27.300</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2021	<u>126.759</u>	<u>155.245</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>126.759</u>	<u>155.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	40.704	44.355
Årets afskrivninger	<u>20.352</u>	<u>22.178</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>61.056</u>	<u>66.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>65.703</u>	<u>88.712</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>87.300</u>	<u>60.000</u>	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>87.300</u>	<u>60.000</u>	<u>20.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2022 indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en årlig leje på 210 tkr., en gennemsnitlig restløbetid på 6 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mohamed Abdi Warsame

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mohamed Abdi Warsame

Direktør

ID: 506d65c0-80bb-4a2e-a47b-a67778aaa131

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2022 kl.: 15:26:24

Underskrevet med MitID



Mohamed Hussein Osman

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mohamed Hussein Osman

Direktør

ID: 9208-2002-2-248000151761

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2022 kl.: 15:18:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mohamed Abdi Warsame

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mohamed Abdi Warsame

Dirigent

ID: 506d65c0-80bb-4a2e-a47b-a67778aaa131

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2022 kl.: 15:27:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: eaf9edNypwj248995897

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.